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Link do produktu: https://alnar.pl/scheppach-dc100-odciag-wiorow-p-25096.html

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

%

Producent

Opis produktu

SCHEPPACH DC100 ODCIAG WIOROW

* Kompaktowy, mobilny odcigg wiéréw do maszyn do obrébki drewna,
¢ Filtr gtéwny dzieki filtracji 0,5 mikrona zapewnia czyste powietrze w trakcie pracy

SCHEPPACH DC100 ODCIAG WIOROW

577,00 zt
469,11 zt
1-7dni
SCH5906306901

SCHEPPACH

e Przytacze do weza @ 100 mm z zestawem kréccédw odciggowych do wszystkich matych urzadzen

¢ Stabilny, metalowy zbiornik na wiéry
e W zestawie wktad filtrujacy i cztery worki papierowe.

e Odpowiedni do MDF, drewna dla przemystu celulozowego oraz ptyt trocinowych

Dane techniczne:

Przeptyw powietrza 130 m3/h
Podcisnienie max. 22 kPa
Powierzchnia filtra 0,2 m2

Predkos¢ obr silnika: 35000 obr/min
Pojemnos¢ zbiornika 65 |

Napiecie zasilania 230 V

Moc silnika 1200 W

Wymiary opakowania 405 x 405 x 710 mm
Kréciec ssacy 100 mm

Dtugos¢ weza 2000 mm

Waga: 10,50 kg
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